
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

CCS Components Europe BV 04-07-2018 
 5

Craenakker 3a
5951 CC Belfeld

04-07-2018 
 5

Groothandel in elektrische huishoudelijke apparatuur (geen w itgoed, audio en 
video).

04-07-2018 
 5

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 € 1.521.500,00 € -59.957,00 € 984.340,00

2013 € -502.401,00 € 650.622,26

2014 € -114.377,80 € 663.340,91

Geen w ijzigingen of nadere toelichting; afgehandeld. 03-07-2019 
 7

Verslagnummer 10
Datum verslag 06-01-2021
Insolventienummer F.03/15/221
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000453:F001
Datum uitspraak 09-06-2015

R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr M.J.A.M. Muijres

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ccbb4d4-9d0e-e511-80c3-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

4 04-07-2018 
 5

€ 4.606,52 04-07-2018 
 5

€ 4.606,52 03-07-2019 
 7

van 
1-1-2018

t/m 
30-6-2018

04-07-2018 
 5

van 
1-7-2018

t/m 
31-12-2018

02-01-2019 
 6

van 
1-1-2019

t/m 
30-6-2019

03-07-2019 
 7

van 
1-7-2019

t/m 
6-1-2020

07-01-2020 
 8

van 
7-1-2020

t/m 
5-7-2020

07-07-2020 
 9

van 
6-7-2020

t/m 
5-1-2020

06-01-2021
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 27 uur 12 min

6 12 uur 6 min

7 1 uur 12 min

8 8 uur 48 min

9 7 uur 54 min

10 39 uur 30 min

totaal 96 uur 42 min

Het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze verslagperiode. 
In de periode daarvoor werd er reeds 282,5 uur aan dit faillissement besteed, 
zodat het totaal uitkomt op 309,7.

04-07-2018 
 5

Het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze verslagperiode. 
In de periode daarvoor werd er reeds 309,7 uur aan dit faillissement besteed, 
zodat het totaal uitkomt op 321,8.

02-01-2019 
 6

Het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze verslagperiode. 
In de periode daarvoor werd er reeds 321,8  uur aan dit faillissement besteed, 
zodat het totaal uitkomt op 323 uur.

03-07-2019 
 7

Verslag 11: het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze 
verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 323,0 uur aan dit 
faillissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 331,8 uur.

07-01-2020 
 8

Verslag 12: het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze 
verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 331,8 uur aan dit 
faillissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 339,7 uur.

07-07-2020 
 9

Verslag 13: het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze 
verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 339,7 uur aan dit 
faillissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 379,2 uur.

06-01-2021
 10



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
4

04-07-2018 
 5

Personeelsleden 
4

04-07-2018 
 5

Datum Aantal Toelichting

11-6-2015 4

totaal 4

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

- € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 4.000,00

totaal € 4.000,00 € 0,00

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad € 11.000,00 € 1.100,00

Onderhanden werk € 18.585,99 € 0,00

totaal € 29.585,99 € 1.100,00

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Seat € 6.700,00 € 750,00

Lincoln € 8.300,00 € 750,00

Leaseovereenkomst € 12.858,70 € 0,00

Goodwill € 2.500,00 € 0,00

Huurverplichtingen € 8.181,25 € 0,00

totaal € 38.539,95 € 1.500,00

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 81.657,90 € 30.915,48 € 3.091,55

totaal € 81.657,90 € 30.915,48 € 3.091,55



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen. Er is nog één debiteur waar 
discussie mee bestaat over de omvang van de vordering. De curator heeft een 
en ander nader onderzocht en komt tot de conclusie dat de debiteur alsnog tot 
betaling dient over te gaan. De curator heeft de debiteur hierover 
geïnformeerd. Mocht de debiteur niet tot betaling over-gaan, dan zal de 
curator aan de rechter-commissaris toestemming vragen om tot dagvaarding te 
mogen overgaan.

04-07-2018 
 5

Verslag 9: tot op heden is er geen betaling ontvangen van de laatste 
openstaande debiteur. Inmiddels heeft de curator contact gehad met de 
pandhouder, Vesting Finance, om de mogelijkheden voor een procedure te 
bespreken. De afspraken daarover worden momenteel gemaakt. Indien 
daarover overeenstemming wordt bereikt zal aan de rechter-commissaris 
toestemming worden gevraagd om te gaan procederen.

02-01-2019 
 6

Verslag 10: omtrent de afspraken met Vesting Finance over het opstarten van 
een mogelijke procedure vindt momenteel nog overleg plaats. 

03-07-2019 
 7

Verslag 11: ongewijzigd. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: inmiddels is er overeenstemming bereikt tussen de boedel en de 
pandhouder over de incasso van de vordering van de laatste openstaande 
debiteur. Er zal op korte termijn een incassoprocedure worden opgestart om 
tot incasso van de openstaande vordering te komen. De rechter-commissaris 
heeft daarvoor al zijn goedkeuring verleend.

07-07-2020 
 9

Verslag 13: inmiddels is een procedure opgestart. Zie hiervoor verder punt 9 
van dit verslag.

06-01-2021
 10

Verslag 8: telefonisch contact en correspondentie debiteur Prins; bestudering 
stukken; voeren besprekingen; correspondentie Vesting Finance.

04-07-2018 
 5

Verslag 9: correspondentie debiteur Prins en Vesting Finance; bespreking 
debiteur Prins; bestudering stukken; intern overleg.

02-01-2019 
 6

Verslag 10: diverse correspondentie en/of telefonische conferenties met Fiditon 
en Vesting Finance.

03-07-2019 
 7

Verslag 11: correspondentie Vesting Finance; bestudering verjaringstermijn; 
beoordeling proceskosten.

07-01-2020 
 8

Verslag 12: correspondentie Vesting Finance; (concept) verzoek toestemming 
opstarten procedure; intern overleg.

07-07-2020 
 9

Verslag 13: -. 06-01-2021
 10



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 121.011,17

Toelichting vordering van bank(en) 
Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

04-07-2018 
 5



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 13: correspondentie Vesting Finance. 06-01-2021
 10

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Doorstarten onderneming

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

€ 85.853,29

Toelichting 
Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

04-07-2018 
 5



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Toelichting 
Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

7. Rechtmatigheid

Verslag 8: in onderzoek. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: in onderzoek. 02-01-2019 
 6

Verslag 10: in onderzoek. 03-07-2019 
 7

Verslag 11: in onderzoek. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: het boekenonderzoek is afgerond. 07-07-2020 
 9

Verslag 8: in onderzoek. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: in onderzoek. 02-01-2019 
 6

Verslag 10: in onderzoek. 03-07-2019 
 7

Verslag 11: in onderzoek. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: zie verslag 1. De jaarrekening werd na 2012 niet verder 
gedeponeerd. Dit punt kan als afgehandeld worden beschouwd.

07-07-2020 
 9



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 8: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 04-07-2018 
 5

Toelichting 
Verslag 8: in onderzoek.

04-07-2018 
 5

Toelichting 
Verslag 9: in onderzoek.

02-01-2019 
 6

Toelichting 
Verslag 10: in onderzoek.

03-07-2019 
 7

Toelichting 
Verslag 11: in onderzoek.

07-01-2020 
 8

Nee

Toelichting 
Verslag 12: het boekenonderzoek is afgerond. Er zijn door de curator geen 
zaken aangetroffen waaruit onbehoorlijk bestuur zou blijken. Dit punt kan als 
afgehandeld worden beschouwd.

07-07-2020 
 9



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
Verslag 8: in onderzoek.

04-07-2018 
 5

Toelichting 
Verslag 9: in onderzoek.

02-01-2019 
 6

Toelichting 
Verslag 10: in onderzoek.

03-07-2019 
 7

In onderzoek

Toelichting 
Verslag 11: in onderzoek.

07-01-2020 
 8

Nee

Toelichting 
Verslag 12: het boekenonderzoek is afgerond. Er zijn door de curator geen 
zaken aangetroffen waaruit paulianeus handelen zou blijken. Dit punt kan als 
afgehandeld worden beschouwd.

07-07-2020 
 9

Verslag 8: verwezen wordt naar de toelichting onder de punten 
“boekhoudplicht”, “onbehoorlijk bestuur” en “paulianeus handelen”.

04-07-2018 
 5

Verslag 9: verwezen wordt naar de toelichting onder de punten 
“boekhoudplicht”, “onbehoorlijk bestuur” en “paulianeus handelen”.

02-01-2019 
 6

Verslag 11: verwezen wordt naar de toelichting onder de punten 
“boekhoudplicht”, “onbehoorlijk bestuur” en “paulianeus handelen”.

07-01-2020 
 8

Verslag 12: verwezen wordt naar de toelichting onder de punten 
“boekhoudplicht”, “onbehoorlijk bestuur” en “paulianeus handelen”. Dit punt 
kan als afgehandeld worden beschouwd.

07-07-2020 
 9

Verslag 8: bestudering stukken. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: telefonisch contact en correspondentie EDR; intern overleg. 02-01-2019 
 6

Verslag 11: -. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: bestudering grootboekkaarten en overige administratie failliet. 07-07-2020 
 9



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8. Crediteuren

€ 22.363,72

Toelichting 
Verslag 8: het hiervoor genoemde bedrag is het totaal van de boedelvordering 
van UWV.

04-07-2018 
 5

€ 22.363,72

Toelichting 
Verslag 9: ongewijzigd.

02-01-2019 
 6

€ 22.363,72

Toelichting 
Verslag 10: ongewijzigd.

03-07-2019 
 7

€ 22.363,72

Toelichting 
Verslag 11: ongewijzigd.

07-01-2020 
 8

€ 237.275,98

Toelichting 
Verslag 8: het hiervoor genoemde bedrag is het totaal van de preferente 
vordering van de fiscus.

04-07-2018 
 5

€ 273.275,98

Toelichting 
Verslag 9: ongewijzigd. Abusievelijk werd in verslag 8 een schrijffout gemaakt 
waardoor twee cijfers werden omgedraaid. De ingediende vordering is € 
273.275,98 en niet € 237.275,98 zoals vermeld in verslag 8.

02-01-2019 
 6

€ 273.275,98

Toelichting 
Verslag 10: ongewijzigd.

03-07-2019 
 7

€ 273.275,98

Toelichting 
Verslag 11: ongewijzigd.

07-01-2020 
 8



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 12.193,27

Toelichting 
Verslag 8: het hiervoor genoemde bedrag is het totaal van de preferente 
vordering van UWV.

04-07-2018 
 5

€ 12.193,27

Toelichting 
Verslag 9: ongewijzigd

02-01-2019 
 6

€ 12.913,27

Toelichting 
Verslag 10: ongewijzigd.

03-07-2019 
 7

€ 12.913,27

Toelichting 
Verslag 11: ongewijzigd.

07-01-2020 
 8

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 8: n.v.t.

04-07-2018 
 5

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 10: ongewijzigd.

03-07-2019 
 7

13

Toelichting 
Verslag 8: het hiervoor genoemde getal betreft het aantal tot nu toe 
ingediende vorderin-gen.

04-07-2018 
 5

13

Toelichting 
Verslag 9: ongewijzigd

02-01-2019 
 6

13

Toelichting 
Verslag 11: ongewijzigd.

07-01-2020 
 8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 337.599,36

Toelichting 
Verslag 8: het hiervoor genoemde bedrag betreft het totaalbedrag van de tot 
nu toe ingediende vorderingen.

04-07-2018 
 5

€ 337.599,36

Toelichting 
Verslag 9: ongewijzigd

02-01-2019 
 6

€ 337.599,36

Toelichting 
Verslag 10: ongewijzigd.

03-07-2019 
 7

€ 337.599,36

Toelichting 
Verslag 11: ongewijzigd.

07-01-2020 
 8

Verslag 8: nog onbekend. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: nog onbekend. 02-01-2019 
 6

Verslag 10: nog onbekend. 03-07-2019 
 7

Verslag 11: nog onbekend. 07-01-2020 
 8

Verslag 8: controle belastingvorderingen; aanpassen crediteurenlijst. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: aanpassen crediteurenlijst. 02-01-2019 
 6

Verslag 11: controle crediteurenlijst. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: correspondentie UWV. 07-07-2020 
 9

Verslag 13: bestudering dossier; opstellen interne memo; opstellen 
tussentijdse aangifte OB; correspondentie belastingdienst; intern overleg.

06-01-2021
 10



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: zie punt 4.1 van dit verslag. Mogelijk wordt een procedure 
aanhangig gemaakt tegen debiteur Prins.

02-01-2019 
 6

Verslag 11: Prins BV. 07-07-2020 
 9

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: incasso van openstaande facturen. 02-01-2019 
 6

Verslag 12: incassoprocedure. 07-07-2020 
 9

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: zie punt 9.1. Er is nog geen procedure aanhangig gemaakt. 02-01-2019 
 6

Verslag 12: de dagvaarding zal op korte termijn worden opgesteld, waarna 
deze zal worden betekend aan Prins BV.

07-07-2020 
 9

Verslag 13: de procedure is inmiddels opgestart. Naar aanleiding van de door 
de boedel uitgebrachte dagvaarding heeft de wederpartij een conclusie van 
antwoord ingediend. Nu staat de procedure op de digitale rol voor opgave 
verhinderdata, zodat een mondelinge behandeling kan worden bepaald.

06-01-2021
 10



9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 8: n.v.t. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: telefonisch contact Vesting Finance; voorbereiding dagvaarding. 02-01-2019 
 6

Verslag 12: (concept) verzoek toestemming opstarten procedure; intern 
overleg.

07-07-2020 
 9

Verslag 13: bestudering dossier; opstellen en aanpassen dagvaarding; 
correspondentie deurwaarder; correspondentie, telefonisch contact en 
bespreking middellijk bestuurder; correspondentie rechtbank; 
correspondentie wederpartij; bestudering processtukken; intern overleg.

06-01-2021
 10

10. Overig

Verslag 8: debiteurenincasso; verrichten boekenonderzoek. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: debiteurenincasso; verrichten boekenonderzoek. 02-01-2019 
 6

Verslag 10: afw ikkeling debiteurenincasso, onderzoek rechtmatigheid. 03-07-2019 
 7

Verslag 11: afw ikkeling debiteurenincasso, onderzoek rechtmatigheid. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: opstarten procedure debiteurenincasso. 07-07-2020 
 9

Verslag 13: verdere werkzaamheden t.b.v. opgestarte procedure. 06-01-2021
 10



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 8: nog onbekend. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: nog onbekend. 02-01-2019 
 6

Verslag 10: nog onbekend. 03-07-2019 
 7

Verslag 11: nog onbekend. Een en ander is afhankelijk van het al dan niet 
opstarten van een procedure tegen de laatste debiteur.

07-01-2020 
 8

Verslag 12: nog onbekend. 07-07-2020 
 9

Verslag 13: nog onbekend. 06-01-2021
 10

6-7-2021 06-01-2021
 10

Verslag 8: voorbereiden verslaglegging. 04-07-2018 
 5

Verslag 9: voorbereiden verslaglegging. 02-01-2019 
 6

controle uren en tijdschrijftotalen verslag 9; concipiëren boedelverslag, digitaal 
indienen verslag 9, inclusief bijlage.

03-07-2019 
 7

Verslag 11: correspondentie de heer Naus; (voorbereiden) verslaglegging. 07-01-2020 
 8

Verslag 12: (voorbereiden) verslaglegging. 07-07-2020 
 9

Verslag 13: (voorbereiden) verslaglegging; correspondentie middellijk 
bestuurder.

06-01-2021
 10



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


